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KONTRATE S+ 1TJE

got me date 12.02.1999( nentedhjete e nente ) diten e Fremte
ne zyren e Noterise dhe para meje loteres pumturi s, Hoxha U paragi-
tap Personolizbte palet kontraktuese :

chitesi ; zef Kaci 1 biri i Gjon dhe 1 Shuke i dtl 1936

1indur dhe Dbanues nNe ghkoder,
Bleresi : (esk Kimca i biri 1 ®311it dJdhe 1 Kushes 1 dtl
1968 lindur dhe Dbanueg ne Shko3€rosess e
Per identitetin e te cileve u sigurova ne haze te leter
,oftimeve te tvre personale dhe pasi u binda se 1 kane t= glitha
aftesite e kerkvara nga ligja me kerkes Te tyre 1 redaktova kete
kontrate shitje kapitalesh si me poshie pershkruhet @ seeeeves

shitesi zef Kaci si pronare i 1/2 pJjes ose€ 50% te kapitalit
pred 7021101 leke prone€ kjo ge rrrjedh nga vendimi i gjykates se rreth:
Tirane wme nr.5008, date 20.06.1994 , me rasiin e regjistrimit te shogel
se me pergjegjesi te yuf zuar "pluture Impeks" She.p.k.kete kapital dek:
ron se Jja shet bleresit ¢cesk Kimca , i cili bebhet pronare i te tere
kapitalit te kesa]d shogerie , nderss bleresi behet proosre i 1004 te
kapitalit shitesd shkarkohet nga pergjegjecia ubi 50% e kapdtalit te
investuar ne kete shogeri,

Ky akt pasl u lexua me ze te larte te parsgiturve para
meje dhe pasi u giet konform xerkimit <¢he vullnetit te tyre te plo
.e prenine time & prapuzn sktin “he e nuenshkruan si me poshte rezult
dhe une noterja 1 vertetoj 3T0 eees

pelet kontraktuese

Bleresi

]




